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NE YAPMALI?
Yemeye Kayısı Kalmadı!!!

Kayısı ürün yapısı, yetişme koşulları itibariyle olumsuz hava koşulllarından en çabuk etkilenen 
meyvedir. Bu hassas ağaçlar çiftçilerimiz için bir çiledir. Her yıl yaşanan zorlu üretim süreci bu yıl 
bir felakete dönüşmüş, sadece Yazıhan’ı değil bütün Malatya’yı yıkıma götürmüştür. 
Geçtiğimiz ay Ünlü Prof. Dr. İbrahim Atalay, katıldığı bir konferansta Malatya’nın doğal ve coğrafik 
koşullarına ilişkin değerlendirmeler yaparak kayısının hassas bir meyve olduğunu anlattı. 
Atalay’a göre bu hassas meyve Malatya’nın eşsiz doğasıyla bütünleştiğinde var oluyor. İbrahim 
Atalay, İklim değişikliği, artan sıcaklık değerlerinin doğada yaratacağı farklılıklardan Kayısı üretimi-
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1- Hasar Tespiti
• Donun şiddetini ve etki alanını 
belirle: Hangi ağaçların ne 
ölçüde zarar gördüğünü (çiçek, 
yaprak, sürgün, meyve vs.) 
incele. 
• Fotoğraf ve kayıt tut: Gere-
kirse ileride tarım sigortası ya 
da devlet desteği için belge 
olarak kullanılabilir.

2- Bitkileri İzle
• Hemen budama yapma. 
Dondan zarar gören dokular 
zamanla netleşir, aceleci müda-
haleler daha çok zarara neden 
olabilir. 
• Birkaç gün ya da hafta sonra 
kuruyan, kararan dalları buda-
yarak temizlik yapılmalı. 

3- Toprak ve Bitki Besleme
• Antistres uygulamaları: Deniz 
yosunu, amino asit ya da humik 
asit gibi bitkiyi toparlayıcı ürün-
lerle destek verilebilir. 
• Azotlu gübrelemeden kaçınıl-
malı: Don sonrası hemen azot 
verilmesi, ağaçların hassas 
sürgünler üretmesine ve tekrar 
zarara açık hale gelmesine yol 
açabilir. 

4. Sulama ve İklim 
Koşullarını Takip
• Aşırı sulamadan kaçınılmalı: 
Köklerin zarar gördüğü yer-
lerde fazla sulama çürümeyi 
artırabilir. 
•Toprağın nemi korunmalı, ama 
kontrollü şekilde. 

5- Uzun Vadeli Önlemler 
• Dona dayanıklı çeşitler 
seçilerek bahçede yenileme 
yapılabilir. 
• Mikroklima yaratmak: 
Bahçede rüzgar kıranlar, su 
kaynakları ya da don havu-
zlarını engelleyecek düzenlem-
eler yapılabilir. 
• Erken uyarı sistemleri kurula-
bilir: Termometre, don alarmı, 
mobil uygulamalar ile anlık 
takip. 

6. Destek ve Sigorta 
•Eğer TARSİM sigortası varsa, 
en kısa sürede hasar ihbarı 
yapılmalı. 
•Tarım il/ilçe müdürlükleri-
yle iletişime geçilmeli, afet 
destekleri veya kredi ertelemel-
eri olup olmadığı öğrenilmeli. 
 

Sosyal Medya

Özlü Sözler

Instagram Hesabımız

X Hesapları
Yazıhan İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü
@YazIlce

Yazıhan Müftülüğü
@yazihanmuftuluk

Facebook

İlçemizin yetiştirdiği kıymetlilerden 
Kazım Kılınç’ın hazırladığı Facebook 
Grubu sunumları ve içeriğiyle önem-
li bir boşluğu dolduruyor.
Geçmişe dair anılarımızı, yitird-
iklerimizi genç kuşaklara aktarmak 
konusunda bir öğretmen bilgeliği 
ve şair duyarlılığıyla hazırladığı 
sayfasında Kazım Kılıç toplumsal 
belleğimize büyük hizmetler ver-
mektedir. 
Herkese açık olan gruba katılmak 
için Facebook uygulaması arama 
butonuna “ Yama Dağı Doğa Grubu” 
yazınız.    

Yazıhan’ın  Genç Kaymakamı Çalışıyor

Bir yılını doldurmadan 
tüm Yazıhan’ı kapsayan 
çalışmalarıyla Osman 
Kurt güven veriyor

kısa sürede yöre insanının gönlünde 
kolayca yer buldu. 
Kapılarını Halka Açan Kay-
makam
Kapılarını Yazıhanlılara sonuna kadar 
açan Kaymakam Kurt, makamında 
oturmak yerine sık sık vatandaşlarla 
bir araya gelerek onların dertlerini 
dinledi, sorunlarına çözüm aradı. 
Evlere misafir olarak sıcak sohbetler 
gerçekleştirdi, Ramazan ayında 
düzenlediği iftar programlarıyla birlik 
ve beraberlik ruhunu pekiştirdi.
Devlet millet kaynaşmasının güzel 
örneklerinden birinin yarattığı huzur 
Yazıhanlılar için zorlu koşullara 
rağmen güzel bir direnç noktası oldu. 
Ancak Kaymakam Kurt’un özellikle 

dikkat çektiği bir kesim vardı: çocuklar 
ve gençler. Onlara yönelik özel bir 
ilgi gösteren Kurt, çeşitli etkin-
liklerle gençlerin gelişimine katkıda 
bulunmaya çalıştı, onların hayallerine 
ortak oldu. Gençlerle kurduğu samimi 
diyaloglar, onlara rol model oldu.
Osman Kurt’un Yazıhan’a getirdiği bu 
yeni soluk, yöre halkı tarafından tak-
dirle karşılanıyor. Genç yaşına rağmen 
gösterdiği olgunluk, çalışkanlık ve 
halka yakınlığı ile Kaymakam Kurt, 
Yazıhan için umut vadeden bir gelecek 
inşa ediyor. Yaptığı her çalışmada in-
san sevgisini ön plana çıkaran bu genç 
ve idealist kaymakamın, Yazıhan’a 
daha nice güzel hizmetler sunacağına 
inancımız tam.

Cumhurbaşkanlığı’nın 2 Temmuz 
2024 Tarihinde yayınladığı karar-
name ile Yazıhan Kaymakamlığına 
Ülkemizin kadim kentlerinden serhat 
şehri Erzurum’da doğan Osman Kurt 
atandı. Genç yaşta  Malatya’nın bere-
ketli toprakları Yazıhan’a Kaymakam 
olan Osman Kurt’u yöre insanı kısa 
zamanda bağrına bastı. Göreve başlay-
alı henüz bir yılı bile doldurmamasına 
rağmen, Kaymakam Kurt, samimi 
yaklaşımı ve halkla iç içe çalışmalarıyla 

Kaymakamı Sevdik

Yazıhan Haber Merkezi 

- Kuruluş  2004 -

YazıhanHaber Haber Merkezi

HAFTALIK SIYASI KÜLTÜREL GAZETE

Bilim Adamları
Öneriyor !

Yazıhan Ada Mangal ve www.megaonhaber.com’un katkılarıyla yayınlanmaktadır

ILÇENIN ILK GAZETESI

Ederi: 1 Tl. 

Halk Eğitim Merkezi
@YHanhem

instagram.com/yazihan_haber

Bu hassas meyve 
Malatya’nın eşsiz doğasıyla 

bütünleştiğinde 
lezzeti buluyor

nin de etkileneceğine işaret etti. Malatyalı Ünlü Prof. Dr. Atalay’a göre Beydağı’ndan  ovaya akan 
sular, kayısıyı mevcut kalitesiyle üretmeye imkan veriyor. Atalay; suyu çok seven kayısı meyvesinin 
başka da bir iklim koşulunda bu kalitesiyle var olamayacağını söyledi.
Malatyalı çiftçileri ve yetkilileri uyaran Atalay, dünya markası haline gelen Malatya Kayısısını koru-
manın yolunun değişken iklim ve doğa koşullarını iyi değelendirmek olduğunu belirtti.  

Peki ne yapmalı, öyleyse hükümetin destekleri, yetkililerin yapacakları dışında çiftçimiz kayısı üret-
meye nasıl devam etmeli.  Değişken iklim koşullarında nasıl davranmalı?  Uzmanlara göre şunları 
yapmalı !    
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KÜNYE

Yazıhan’da Ne Yenir?

Namı diğer Kuşonun Torunu

Dünyanın işine bak
Ya arkadaş ben anlamadım bu işi. Bu 
millet mi uyanık, ben mi enayiyim.  
herkes bir yol tutturmuş gidiyor. 

yalakalık sanatı çağ atlamış. Ben 
Almanyayı gezdim dünyayı gezdim 
böyle bir şey görmedim. 
bu insanların nasıl bir kafa yapısı var 
şaştım kaldım. Ulan Arkadaş işine 
bak gücüne bak. Makam dediğin 
haşa Mabed değil. Makam dediğin 
yük. Taşıyanı arşa götürür, ağır ge-
leni dereye yuvarlar. Yük onun yükü. 
Yani halka hizmet etmenin ağır yükü. 
Bırak adam çeksin hakkıyla. Çekti 
çekti onun babasının nabalı günahı. 
Ben bizimkileri anlamıyorum. Alkış, 
yalakalık bir sürü malamat işler.
ya arkadaş insanda bir haysiyet 
gurur olur. Biz büyüklerimizden öyle 
gördük. 10 kuruşluk eşşekten beş 
kuruşluk sıpa olur. İnsan ailesine, 
akrabasına onun haysiyetine sahip 
çıkarak yaşar.  Başımıza ne geliyorsa 
aha bu etek tutanlar yüzünden geliyor.  

Yazıhan

ipek yolu geçer gonca şirindir,
Düzlük güzel ova yerin yazıhan,
Tarihin eskidir mazin derindir,
Yüksek yaylaların serin Yazıhan.

Otuz köy bağlandı doksanda sana,
Altmış dörttür mezran benziyor 
cana,
Tohmayla kuru çay senle yan yana,
Yüze güler tepen borun Yazıhan,

Sadıklı, Böğürtlen, Bahçelievler,
Alicanla, Buzluk, Tahtalı derler,
Selçuk, Ansur mağ’ra tarihi yer-
ler,
Erkenden kalkıyor karın Yazıhan.

Bereketli, Çivril, Tenci, Fethiye,
Epreme, Ambarcık, can Ha-
midiye,
Barajı beklerler su diye diye,
Su gelirse biter sorun Yazıhan,

Dedekargın, köyü bürünmüş alı,
Gövük’ün buğda’sı Sinanlı, balı,
Drıjan’da elde dokunur halı,
Mazisi eskidir derin Yazıhan.

Yaylalarda koyun kuzu meleşir,
Düğünlerde koç yiğitler güreşir,
Ata biner cirit atar yarışır,
Çeviktir yiğittir erin Yazıhan.
Osman Kaya

Yazıhan Kaykamı Osman Kurt,  etkinliğe katılan çocukları evlerinden makam 
aracıyla alarak keklik salınımı yapılan sahaya getirdi

SAHİBİ VE GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ZEKERİYA KÖSEOĞLU

Aklımızdan geçen de dilimizden dökülen de yüreğimizde yer alan 
da aynıdır. Bizde kıvırma olmaz. 

Ciçço Diyor ki!!

 Yama Dağı’ndan Kerpiç Damlara: 
Kadının Bitmeyen Çilesi

Doğaya 250  Keklik saldık 

Yazıhan Kaymakamı 
Kurt çocuklarla birlikte 
doğada sayısı giderek 
azalan keklik türüne 
destek oldu. 

Elif’in elleri, baharın ilk tomurcukları 
gibi narin başlamıştı hayata. Şimdi ise 
çatlak çatlak, toprağın ve çileli günlerin 
yorgunluğunu taşıyordu. Yaz aylarında 
Yama Dağında kıl çadırda, hayvanların 
tırnaklarında geçirilmiş zaman, kış 
aylarında yazıda kurulu kerpiç damın 
beton dökülen köşesinde tükenmişti.

Zaman Elif için dağların heybeti 
karşısında adeta eğilmiş, asırlar öncesin-
den kalma bir yavaşlıkla akıyordu. Oysa 
Elif’in gençliği, tıpkı köyün eteklerindeki 
kır çiçekleri gibiydi; kısa sürmüş ve 
çabuk solmuştu.

Gözlerinde, memleketinin gökyüzü 
gibi bazen umut dolu bir mavilik, bazen 
de kara bulutların ağırlığı çökerdi. Sa-
bahın ilk ışıklarıyla uyanır, sıvalı kerpiç 
damın  rutubetli kokusu sinmiş yatağın-
dan kalkardı. Soğuk toprak zemine 
basan çıplak ayakları, kışın ayazını, yazın 
ise  sıcaklığını ezberlemişti.

Malatya’da, Vali Seddar Yavuz’un 
himayesinde başlatılan Özel Nedenlerin 
Engelleriyle Mücadele (ÖNEM) projesi 
kapsamında 250 keklik doğala salındı.

ÖNEM öğrencilerine yönelik farkın-
dalık oluşturmak, insanı, doğayı ve 
hayvan sevgisini perçinlemek amacıyla 
etkinliğin gerçekleştirilen etkinliğe 

öğrenciler aileleriyle birlikte katıldı. 
Proje kapsamında davet edilen 

öğrencileri makam aracıyla etkinlik 
sahasına getiren Yazıhan Kaymakamı 
Osman Kurt programın başlangıcında 
yaptığı konuşmada, doğaya keklik 
salınımını için bir araya geldiklerini 
belirterek, “Kekliklerimiz nasıl özgür 
olacaklarsa sizin de hayat boyu özgür 
düşünmenizi, kimsenin tasallutu altın-
da kalmamanızı, öz güvenini kazanmış 
hür bireyler olmanızı, devletinizi, mil-
letinizi, bayrağınızı özellikle kendinizi 
çok sevmenizi, bana bu konuda söz ver-
menizi istiyorum.” ifadelerini kullandı.

Kurt’un konuşmasının ardından 

belirlenen bölgede öğrenciler keklikleri 
doğaya saldı.

Bölgede Keklik neslinin giderek 
tükenmesinin yarattığı olumsuzlukları 
engellemek amacıyla yapılan etkin-
lik vatandaşlar tarafından beğeni ile 
karşılandı.

Keklik, Phasianidae familyasına ait 
bir kuş türüdür. Genellikle kısa bacaklı, 
yuvarlak gövdeye sahip ve güçlü bir 
şekilde uçarak kısa mesafelerde hareket 
eden bu kuşlar, hem etleri hem de yu-
murtaları nedeniyle insanlar tarafından 
avlanmaktadır. Kekliklerin genellikle 
yerden uçarak kaçmaları, onları avcılar 
için cazip bir hedef haline getirir.

Omuzlarında, evin, ahırın ve tarlanın 
yükü, henüz baharında kırılmış bir dalın 
hüznüyle dururdu. İnce parmakları, ha-
mur yoğururken sabrı, tarlada çalışırken 
direnci öğrenmişti. Güneşin kavurduğu 
öğle saatlerinde bile, alın teri toprağa 
karışır, umutsuzluğun filizlenmesine 
izin vermezdi.

Akşam çökerken, dağların mor 
gölgeleri köyün üzerine düşer, dumanı 
tüten ocağın sıcaklığı içini bir nebze 

ısıtırdı. Çocuklarının yorgun yüzlerinde 
beliren tebessümler, onun için en 
kıymetli mücevherdi. Onların geleceği, 
sarp kayalıklar arasında açmaya çalışan 
bir kardelen çiçeğinin umudu gibiydi.

Kocasının sert ve sessiz bakışları 
altında geçen yıllar, yüreğinde derin izler 
bırakmıştı. Sevgiye dair fısıltılar, çoktan 
yankısını yitirmişti o sıvalı kerpiç  duvar-
lar, kıl çadır arasında. Yalnızlığı, yıldızsız 
bir gece gibiydi; sonsuz ve karanlık.

Doğu Anadolu’nun zorlu 
coğrafyasında, kıl çadırın 
rüzgarından kerpiç damın 
sessizliğine uzanan bir yaşam... 
Elif’in ellerinde şekillenen çileli 
günler, yüreğinde yeşeren umut 
kırıntılarıyla birleşiyor.

HER CAN EMANETİMİZDİR

Barış Ölmez XI

Sayfa Sekreteri
Barış Ölmez

Adres: Doğuş Mahallesi Demokrasi caddesi NO: 46  Yazıhan Malatya

Şiir Köşesi
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Çocuklar iş hayatına erken atılıyor. Maliyeti artan tedbirlerin faturasını işçiler canıyla ödüyor
bilgilere dayanarak tespit ettiğimiz 
kadarıyla Mart ayında en az 145 işçi 
hayatını kaybetti. 
Böylece 2025 yılının ilk üç 
ayında iş cinayeti sayısı 
(Ocak 178, Şubat 124, Mart 
145) 447’ye ulaştı.

Henüz okul çağına gelmeden çalış-
mak zorunda kalan çocukların sayısı 
artıyor. Zorunlu temel eğitimin 8 Yıla 
çıkarılmasına rağmen çocuk işçiliği 
bir sorun olmaya devam ediyor. 
İş Güvenliği raporlarına göre son 11 
yılda 402 çocuk işçi hayatını kaybetmiş 
Tüik’e göre ise Yaş grubu 15-17 olan 
çocukların işgücüne katılma oranı 

İsig Meclisinin hazırladığı rapora 
göre Mart Ayında en az 145 İşçi 
hayatını kaybetti.  
Raporda şu ifadelere yer verildi: 
“ Yüzde 72’sini ulusal basından; 
yüzde 28’ini ise işçilerin mesai 
arkadaşları, aileleri, iş güvenliği uz-
manları, işyeri hekimleri, sendikalar 
ve yerel basından öğrendiğimiz 

İş Gücü İstatistikleri İş Cinayetleri

Veli Ağbaba: 

ÜRETİM OLMAZSA 
NASIL GEÇİNECEĞİZ?YAZIHAN TOKI ILE BÜYÜYOR

TOKI 3. ETAP 
YERLEŞTİRME KURASI 
ÇEKİLİYOR

Toplu Konut İdaresinin Yazıhan’da 
inşaatını tamamlayarak hak sahiplerine 
teslim edeceği 2. ve 3. etap konutlara ait 
yerleşme kurasu çekiliyor.

Bilindiği üzere daha önce  79 Adet 
Konut , 1 Adet 3 DükkanlıTicaret Merkezi 
İnşaatı tamamlanmış hak sahipleri 2022 
Ylı Ocak Ayında yerleştirilmişti. 

2.Etapa ait 157 Adet Konut ve 3 Dük-
kanlı Ticaret Merkezi İnşaatı deprem 
dönemine denk geldiği için kısmen 
depremzedelere tahsis edilmiş, kurada 
hak sahibi olarak açıklanan isimlere 
evleri verilememişti.

İşte şimdi 3. Etap 87 Adet Konut 
İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi 
İşi de tamamlanarak yerleştirme kurasdı 
çekmeye hazır hale getirildi. 

5 Mayıs 2025 – 16 Mayıs 2025  Tari-
hleri arasında geride kalan haksahipleri 
ile 3. Etap kurasında hak sahibi ilan 
edilenlerin yerleştirme işlemleri başlıyor. 

6 Engelli, 12 Emekli, 30 Genç  ve diğer 
statüsündeki 28 kişiyle çekilecek olan 
kuraya göre evler teslim edilecek. 

Konutların bulunduğu konuma göre 
ödenmesi gereken peşinat ve taksitleri

ILÇEMİZDE YAPILAN TOKI’NIN MODERN KONUTLARI BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR

HABER MERKEZİ

Zirai don felaketinin  ardından 
Malatya’daki ziyaretlerini artıran, 
tarla ve bahçelere giderek zararı 
yerinde gözlemleyen CHP Millet-
vekili Veli Ağbaba, “ Malatya adeta 
ikinci depremi yaşamış durum-
da. 6 Şubat depreminin ardından 
ölülerimiz vardı , bu zirai depremde 
ölülerimiz yok ama ocaklarımıza 
ateş düştü.   Geçtiğimiz hafta Salı 
günü konuyu meclis gündemine 
taşıdık. Komisyon kurulmasını iste-
dik. Tüm partilerin oyuyla Araştır-
ma Komisyonu kurulmasına karar 
verildi. Komisyon don vurulan 
illeri gezecek, incelemeler yapacak. 
” dedi. 

ÇİFTÇİ DESTEKLENMELİDİR
“Tarım biterse, üretim biterse, çiftçi 
biterse ülke de biter” diyen Malatya 
Milletvekili Veli Ağbaba, “ Ülkenin 
ayakta kalması çiftçiye, üretime 
bağlı. Parti olarak üreticinin her 
zaman yanında olduk, yanında 
olmaya devam edeceğiz. Bütün 
bölge yangın yeri gibi, bütün bölge 
yas evi gibi. Sadece kayısı değil tüm 
ürünlerimiz yandı. Sadece bu yıl 
değil gelecek yıl içinde sıkıntılar 
yaşanacak. Ağaçları kurtarabilmek 
için daha fazla bakım yapılacak. Bu 
nedenle devlet çok hızlı bir şekilde 
çiftçinin tüm borçlarını faizsiz er-
telemeli. Çiftçilerin hesaplarına ma-
zot ve gübre desteği olarak dönüm 
başına 130 TL yatıyor. Bu rakam 
çok yetersiz, arttırılmalı. Ürünleri 
yanan tüm çiftçilere nakdi yardım 
yapılmalı. Malatya’da üreticilerin 
sesini tüm Türkiye’ye duyurmaya 
devam edeceğiz.” Dedi.

%24,9 oldu
 Hanehalkı İşgücü Araştırması 2024 
yılı sonuçlarına göre 15-17 yaş gru-
bundaki çocukların işgücüne katılma 
oranı %24,9 oldu. İşgücüne katılma 
oranı cinsiyete göre incelendiğinde, 
bu oran erkek çocuklar için %35,6, kız 
çocuklar için %13,7 olduğu görüldü.

YAZIHAN TOKI KONUT SATIŞ FİYATLARI



Yazıhan’ın “Gandi”si
Göçebe kabileden çıkıp 

üniversiteyi bitiren biri 
olarak, onun hikâyesi, in-
san azminin ve kararlılığın 
neler başarabileceğini 
gösteren bir yol hari-
tasıdır.

Kimi insanlar vardır, yaşam-
ları boyunca taşıdıkları  ışık, 
karanlıkları aydınlatır. 

Yüzyılın başında Hindis-
tan’da doğan Mahatma Gandi, 
Londra’da okuduğu hukuk 
fakültesi’nin  ardından ülkesine 
döndüğünde İngiltereye karşı 
bir özgürlük savaşçısı olmuştu. 
Onlarca yıl süren sömürgeciliği 
kişisel direnişi ile dize getiren 
Gandi, kendi ülkesinin insan-
larına silahsız baldırı çıplak da 
olsalar orduları dize getirebi-
leceğini göstermiştir. 

Gandi nasıl ki toplumu için 
fedakârlığın ve dönüşümün 
sembolü olmuşsa, onun bu 
ışığı tüm dünyanın ezilen 
sömürülen fakir halkları için 
bir fener olmuştur. 

Av Hacı Akyol’un 
Hayatı

M a l a t ya’ n ı n  Ya z ı h a n 
ilçesinde  doğan  Hacı Akyol aynı 
ışık, aynı ilhamla kendini içinde 
yaşadığı toplumu dönüştürmek 
ülküsüne adamıştır.  

Göçebe bir kabileden çıkıp 
üniversiteyi bitiren ilk kişi 
olarak, onun hikâyesi, insan 
azminin ve kararlılığın neler 
başarabileceğini gösteren bir 
yol haritasıdır.

Hacı Akyol, tıpkı Hindis-
tan’ın bağımsızlığı için mü-
cadele eden Mahatma Gandhi 
gibi, kendi yöre halkının yaşam 
koşullarını iyileştirmek için 
çaba sarf etti. 

Fakir bir ailenin çocuğu 
olarak yaşadığı zorluklar, onun 
içindeki merhameti ve adaleti 
savunma duygusunu güçlendir-
di. 

Avukatlık mesleğini, sadece 
bir geçim kaynağı değil, aynı 
zamanda halkına hizmet etme 
aracı olarak gördü.

Hayatının zorluklarla 
başladığı bir dünyada, eğiti-
min ve dayanışmanın gücüne 
inandı. 

Kendi hayatındaki acılara 
rağmen, mücadele ruhunu hiç 
kaybetmedi. 

Özellikle kız çocuklarının 
okula gönderilmesinde, çiftçil-
erin bilinçlenmesinde ve köyde 
bir kooperatif kurulmasın-
da öncü oldu. Kendi halkını 
bilinçlendirmek ve onları 
güçlendirmek için bir ömür 
verdi. 

Üç dönem boyunca belediye 
başkanlığında yaparak, bir lider, 
bir rehber oldu.

tercihini hukuk fakültesinden 
yana kullanır.

İstanbul’da başlar Hukuk 
Fakültesine Çimento Fabri-
kasında iş bulunca Ankara’da 
tamamlar öğrenimini. Çimento 
Fabrikasında işçilik yaparak 
okul masraflarını karşılarken 
ailesinin geçimini de sağlar. 
Okulunun yanısıra genç yaş-
ta çalışma hayatı, onu ark-
adaşlarından farklı kılan bir 
özelliği olmuş. zor koşullara 
karşı direnme gücünü artırmış 
onu olgunlaştırmıştır. 

Hacı Akyol’un üniversite 
amfilerinden alarak Yazıhan 
ve Drejan aşiretine taşıdığı sol/
sosyalist düşünceler ve   yurt-
severlik bilinci 68 Kuşağı’nın 
ruhuna uygun olarak bütün 
ülkeye yayılmıştı. Ne Yazıhan, 
ne Drejan, ne Malatya ve ne de 
Türkiye artık eski Türkiye’ydi.

Kendilerine “Devrimciler” 
diyen bu yeni genç kuşak bera-
ber hareket ediyor güç birliği 
yaparak etkisini büyütüyordu. 

Yoksul halkın sorunlarına 
sıkıntılarına duyarlı davranıp 
onlarla dayanışma içinde 
oluyor ve herkesi ikna etmeye 
çalışıyorlardı. 

Kooperatifler kurarak ha-
yatın acil ihtiyaçlarına yanıt 
veriyor, komün çalışmalarıyla 
her zoru birlikte başarmanın 
güvenini topluma aşılıyorlardı. 
Üniversite hayatını bu kuşak-
la Ankara’da tamamlayan ve 
Yazıhan’a dönen Hacı Akyol 
siyasete hızlı bir giriş yapmış 
ve etrafında onlarca kişiyi to-
plamayı başarmıştı. 

Yazıhan’da Ortaokul Öğren-
cilerine İngilizce öğretmenliği 
yapan Akyol, bir taraftan da 
kooperatif faaliyetleri, tiyatro 
ve seminer çalışmalarıyla kendi 
köylüsünü bilinçlendirmeye 
çalışıyordu. 

Avukatlık Yılları
Malatya Barosunun genç 

bir avukatı olarak iş yaşamına 
atıldığında  ülkede siyasi ned-
enlerle hapishaneler dolup 
taşmaya mahkemeler fabrika 
gibi işlemeye başlamıştı.

Çoğunlukla ücretsiz aldığı 
davalarla boğuşurken Türki-
ye’de çok partili siyasi hayata 
geçiş ile birlikte başlayan askeri 

Avukat Hacı Akyol’un hayatı, 
sıradan insanın olağanüstü bir 
liderliğe dönüşebileceğinin 
örneğidir. 

Bu hikâye, hem Yazıhan’ın 
insanlarına hem de insanlığa il-
ham olacak bir miras bırakıyor. 

O, topluma hizmet etmeyi, 
kendi hayatının anlamı haline 

getiren bir   Gandi’dir. 
1942 Yılında ikinci dünya 

savaşının yarattığı zor koşullar-
da doğmuştu Hacı Akyol. 

Salgın Hastalıklar nedeni-
yle daha çok küçük yaşlar-
da kardeşlerini kaybetmenin 
acısıyla tanıştı. 

Çocukluğunu, diğer ark-
adaşları gibi yayla ve yazı 
arasında çobanlık yaparak 
geçirdi. Babası ve diğer aile 
büyükleri gibi kaderi onu konar, 
göçer bir yaşama sıkıştırmıştı.  

Fakirlik, hastalık ve feodal 
gelenekler arasından sıyrılarak 
hayata tutunmaya çalışan Hacı 
Akyol için okumak tek çare 
olarak görünüyordu. 

İşte tam da bu sırada 
Yazıhan’da okul açılıyor.

1950 yılında açılan ilkoku-
lun, ilk öğrencisi olan Hacı 
Akyol’a okul numarası olarak 
“1” veriliyor.

İsmet İnönü’nün memleke-
ti Malatya’nın sadece 30 km 
uzağında bulunan Yazıhan’da 
açılan okul, yöre insanının 
göçebe yaşamdan yerleşik 
kent hayatına adabtasyonunu 
hedeflemişti.

Çobanlıktan Eğitim Ha-
yatına

Hacı Akyol bir süre son-
ra Malatya Taştepe semtinde 
akrabalarının yanında eğiti-
mine devam eder. 

Ortaokulun ardından  
Malatya’da liseyi de başarıyla 
bitirir.

Üniversite için ise iki tercihi 
olur; Elazığ Fırat Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği ile İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi…

Her iki üniversite ve bölüme 
de girmeye hak kazanır ancak 
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darbelerin üçüncüsü ve en 
büyük çaplısı 12 Eylül 1980 
günü gerçekleşti.

Ülke genelinde sokağa 
çıkma yasağı ilan edilmiş, 
evler tek tek basılarak bin-
lerce insan birkaç gün içinde 
gözaltına alınmıştı.

İşkence merkezlerine 
dönüştürülen askeri kışlalar 
ile polis merkezlerine bin-
lerce insan doldurulmuştu.

  Hükumet görevden alın-
mış, meclis lağvedilmişti.

Anayasa uygulamadan 

kaldırılarak siyasi partilerin 
kapılarına kilit vurulmuştu. 

Bu dönem; Hacı Akyol 
‘un Diyarbakır’daki Avu-
katlık yıllarıdır.  Ondan 
bir kardeş, bir eş , onlarca 
arkadaş ve gençliğini alıp 
gitmişti. 

Hacı Akyol’un siyasi 
kişiliği de  gençlik yıllarını 
geride bırakmış olgun bir 
siyasetçiye dönüşmüştü. 

Diyarbakır’daki SHP 
deneyimi ardından 19 
Ağustos 1990 Tarihinde 
Yazıhan’ın ilçe olmasıy-
la kurulan belediyeye ilk 
başkan olmak da yine ona 
düşüyordu. 

Akrabalarının ısrarı ile 
iktidardaki ANAP’a karşı 
SHP’nin adayı olarak bele-
diye başkanlığını tüm 
baskılara rağmen %49. 7 
oy oranı ve 11 oy farkıyla 
kazanmıştı. 

3 dönem belediye 
başkanlığı yapacaktı Hacı 
Akyol. 

Artık halkı için mücadele 
bir başka evreye girmiş 
bizzat hizmet etme fırsatı 
bulmuştu. 

İlk gençlik dönemindeki 
öğretmenliğinde yarattığı 

devrimci yenilikçi karakter-
ini belediye başkanlığı döne-
minde de sürdürmüş sayısız 
projelere imza atmıştı. 

HACI AKYOL, bir evlat, 
bir çoban, bir avukat, bir 
öğretmen, bir belediye 
başkanı ve bir lider olarak 
üstlendiği misyona uygun 
yaşadı. 

Mücadele azmi, kararlı 
cesur kişiliği, içinden geld-
iği topluma bir ışık gibi 
yansıdı. 

Işığı daim olsun


